Salariales establecidos por el Gobierno Nacional, se identificó que se detalla el monto
del beneficio “Bonificación Distrital por servicios prestados” siempre que no devengue
una  remuneración  mensual  por  concepto  de  asignación  básica  y  gastos  de
representación superior a dos millones treinta y nueve mil novecientos cincuenta y seis
pesos  ($2.039.956)  valor  para  el  año  2022, estos  valores  no  representan  la  norma
vigente  y  corresponden  a  valores  obsoletos  en  la  asignación  de  este  beneficio,  el
procedimiento vigente continúa referenciando el Decreto 1498 de 2022, sin incorporar